EDITAL 011/2024 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNO PARA PROGRAMA DE EXTENSÃO DE

DOENÇAS CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS E SAÚDE DO IDOSO

 A Coordenadora do Departamento de Extensão da Faculdade Ceres (FACERES), Profa. Ma.

Fernanda A. Novelli Sanfelice, no uso de suas atribuições, resolve divulgar o RESULTADO do Edital

(005/2024) de seleção de alunos para o Programa de extensão de Doenças Crônicas Não

Transmissíveis e Saúde do Idoso.

1. RESULTADO

Alunos selecionados:

No da inscrição R.A. do ALUNO

01/2024 5302

02/2024 6106

03/2024 6123

04/2024 6163

05/2024 6112

06/2024 6167

07/2024 6168

08/2024 6111

09/2024 6134

10/2024 6150

11/2024 6132

12/2024 6125

13/2024 6157

14/2024 6094

15/2024 6044

16/2024 6175

17/2024 6086

18/2024 6002

19/2024 6095

20/2024 6007

21/2024 5443

22/2024 6009

23/2024 6100

24/2024 5434

25/2024 6070

26/2024 5453

27/2024 6101

28/2024 6072

29/2024 6003

30/2024 6004

31/2024 6023

32/2024 6099

33/2024 6025

34/2024 5399

35/2024 6170

36/2024 5406

37/2024 5416

38/2024 5428

39/2024 5423

40/2024 5420

41/2024 5411

42/2024 5438

43/2024 5448

44/2024 5463

45/2024 5395

46/2024 5392

47/2024 5441

2. DEVERES DO ALUNO SELECIONADO

O aluno selecionado deverá comparecer em todos os encontros destinados ao planejamento,

execução e organização de relatórios preconizados conforme cronograma determinado para o

desenvolvimento das atividades e projetos pertencentes ao programa de extensão.

Após a realização da palestra, deverá preencher o relatório de extensão e enviar ao professor

responsável.

O relatório deverá vir acompanhado de uma foto no campo “anexos” que comprove a realização

da atividade de extensão e com todos os campos preenchidos.

* A não participação do aluno nas atividades programadas e o não preenchimento do relatório de

extensão implicará na exclusão automática do Programa de Extensão de Doenças Crônicas Não

Transmissíveis e Saúde do Idoso.

São José do Rio Preto, 16 de agosto de 2024.

Profa. Ma. Fernanda A. Novelli Sanfelice

Coordenadora de Extensão – Faceres
Contatos:

(17) 3201 - 8209 (whatsapp)
extensao@faceres.com.br

(Falar com Danilo)

mailto:extensao@faceres.com.br